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Juyuaang
wWunau (Hhansiiiag)
WNuliiauulan/sagunan 514,080.00 514,080.00 514,080.00 514,080.00 0 %
SRR IR TH FEORTORTIRY RIS 42,120.00 42,120.00 42,120.00 42,120.00 0 %
WUAIRAULNUNLARUIEN/529 42,120.00 42,120.00 42,120.00 42,120.00 0 %
LT‘JummammuLamumi/ﬁ 86,400.00 86,400.00 86,400.00 86,400.00 0 %
WUAIRAULNUIFUNTAKAN 676,800.00 676,800.00 676,800.00 590,400.00 14.63 %
WUAIRaLLNUAY 0.00 0.00 0.00 86,400.00 -100 %
syuuLaau (Hhanisiddag) 1,361,520.00 1,361,520.00 1,361,520.00 1,361,520.00
wWunau (Hhadsedn)
Nuthiaunwitneu 1,957,371.00 1,858,332.00 2,051,387.00 2,320,700.00/ 13.15 %
WPULANEY 9 BaIWTnIU 0.00 0.00 0.00 103,000.000 4.85 %
HudsyAnsinnug 126,000.00 112,000.00 122,500.00 126,000.00 0 %
AAAUUNUNITAIIUIN 1,177,800.00 1,154,322.00 1,200,120.00 1,294,000.00 -2.25 %
WPULANGATY quaINTNIIUIN0 141,420.00 115,950.00 105,680.00 126,000.00| -23.81 %
WPudug 84,000.00 84,000.00 84,000.00 0.00 0%
suuhiau (Hhadscan) 3,486,591.00 3,324,604.00 3,563,687.00 3,969,700.00
FIIUUAANNS 4,848,111.00 4,686,124.00 4,925,207.00 5,331,220.00
JUENTIUIIUY
ANAULUNU
AnauunuiUiitisransau 0.00 0.00 0.00 300,000.00, 27.33 %
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200 %
0 %
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0.00
50,000.00
66,300.00
37,000.00
53,850.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00

1,060,500.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
41,200.00
50,000.00
0.00
57,800.00
28,250.00

0 %

0 %

0 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %

0 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %
-100 %
-100 %
100 %
-100 %
-100 %



Q.

U

ARUN : 12/5/2564 14:02:11

1ATINITIAAAINTIUINUIY
1AT9INTIULA ALY
1ATINITRILFINNTREUS
TATINITRILFINNT LU
TasnsatugyuATdane
TAsINsRUURYUDINT
TATINITRUURYUDIUNS
1AINTaUSUARGITU AL
suA ai@an
A6
ADNUITLERN (UN)
5UANVIEG)
SINIUATUIU
JURINU
ANATAMUN
Al Lardsulseasiauai
AlngesnELardsulse
sUANATAMUN
5IUIULIAINU
JUNUYAUUU
WU KU
WNUAAUUURIUIIANTST
A ldamaTusgUUaInIg
1As9INITaINITNRINTY
AARUUAIDIUITARNITU
AAUYUAIDIUITNRNITU
SINIVUAM KUY
52U UM KUY
SUINUSEAUAAVI LB UUUAY
SAIURHUINVANSENLN

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
318,180.00

491,087.64
491,087.64
809,267.64

0.00
0.00
0.00

904,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00
904,000.00
904,000.00
1,713,267.64
2,467,145.96

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
439,920.00

506,105.60
506,105.60
946,025.60

0.00
0.00
0.00

861,960.00
0.00

0.00

0.00

0.00
861,960.00
861,960.00
1,807,985.60
2,615,014.70

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
451,230.00

477,034.80
477,034.80
928,264.80

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
386,960.00
444,160.00
831,120.00
831,120.00
1,759,384.80
2,668,747.04

0.00
50,000.00
10,000.00

0.00

0.00

0.00

318,500.00

0.00

555,750.00

547,000.00
547,000.00
1,102,750.00

10,000.00
10,000.00
10,000.00

0.00
880,000.00
0.00

0.00

0.00
880,000.00
880,000.00
1,992,750.00
3,053,250.00

100 %
-100 %
-100 %
100 %
100 %
100 %
-100 %
100 %

1.65 %

0 %

0 %
-100 %
100 %

0 %

0 %
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BAUIUSIBISOUL S
uuduisimliinendusisnsauga
JUENLHTIUIIY
P SRR
sreAmiNalinleundandnng
sraeialnleungeusnis
AN LAY daN LA
shua lafsiaa
A0
TaaInenAgnsIanIsunne
TgANITLNHAT
TRALATAILGINE
5IUAVIFG
SAUIUGATUINU
JURINU
ANAgA N
AT neNAansIa
iA3avinamuanfissuy
suANAFAUN
SINILAINU
sau9uUsus v anfu
VIUUSNNSANBEITUF{ALATINY
JUENLHTIUIIY
A lafsian
sraRaienLiiasdun1sl il
1. Tasvnisilavduuay
2. 1ATINITRILEINNT
2.1A59n151lavAuULRY
3. TAsvnsdILEzNNIg
4 1psvnsilavdunay

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

7,500.00
0.00
10,000.00
0.00
10,000.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

16,500.00
0.00
16,500.00

0.00
0.00
0.00
0.00
16,500.00

0.00
0.00
0.00
16,500.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
10,000.00
10,000.00

70,000.00
20,000.00
20,000.00
110,000.00
120,000.00

17,500.00
17,500.00
17,500.00
137,500.00

0.00
15,000.00
0.00
10,000.00
0.00

100 %
0 %

-42.86 %
-100 %
-100 %

-100 %

0 %
-100 %
0 %
-100 %
0 %
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4. TAT9NTRILFIULRY
4. 1psvnsdaidaanisa
LGN RRE I TH N R P
TasynIsAnausunsUsu
TATINTWERIUNTZUL
TAsvnTRILEINNTsTavAY
TAsunsaaLEINnIstlasiu
TAs9NTRILEINTNAUIANS
1ATINTRILFIUNURYTUTIA
Tasvnsdaidaanisanu
shua1afsaa
A6
TanInenddgasnIanIsunne
5UANVIEG)
SAUILANTUINY
JUAINUY
ANATAUN
ATAULNNATLN AT
159N unNanAIy
Adadaiasasnunuanaiy
AsAauaidu
Tasvnsaandudninlaui
suANAFAUN
SINILAINU
JUNUAAUUU
NUAM KUY
WUaaNUULN AU
TATIANTANUNIYIN U
SINIVUAM KUY
5L UM KUY

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
27,500.00

0.00
0.00
27,500.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

14,755.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
14,755.00

97,200.00
97,200.00
111,955.00

118,000.00
0.00

0.00
118,000.00
118,000.00

0.00
0.00
0.00

0.00
15,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
15,000.00

6,240.00
6,240.00
21,240.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
35,000.00
0.00
15,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
75,000.00

0.00
0.00
75,000.00

0.00
118,000.00

40,000.00
158,000.00
158,000.00

60,000.00
60,000.00
60,000.00

0 %
-100 %
100 %
-100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %

0 %

0 %
-100 %

-100 %

-100 %
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5UINVULFTNIFTANSITUFURATINY
SINLNUIUVAGITUF
UNUIUFIAUFILASIZU
usIgfn1sdvaunardvau
JUENLHIUIIY
P SRR
s1aRaieniiasdun1sl il
TAsvAshendalsyainau
shua1afsiaa
SAUIUGALTUIU
sFvIUAIARNISFvaULLArdval
SAIUNULHNUINUFIANAILATIEU
BANUITULAKERT AU
uuduismliinanAuanzuas
JuyAINNS
wWuiau (Whadsean)
Nuthauwitneu
Wulsganeiunueg
AL LNUNTNITIUINY
WPULANGATY quaINTNIIUIN0
suuLiau (Hhadsean)
5UILYAAING
JUENLHTIUIIY
AR ALILNU
AnauLnuiUitisdn1sau
ARauLnuUNsdicteiuuan
ALnu
WUMLUNADNTANBIUAT
53UANAUUNU
P SRR

27,500.00
27,500.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

228,060.00
0.00
108,000.00
12,000.00
348,060.00
348,060.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

229,955.00
229,955.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

241,980.00
0.00
108,000.00
12,000.00
361,980.00
361,980.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

21,240.00
37,740.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

256,860.00
0.00
108,000.00
12,000.00
376,860.00
376,860.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

293,000.00
430,500.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

290,000.00
12,000.00
108,000.00
12,000.00
422,000.00
422,000.00

70,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00

85,000.00

100 %

139.96 %
250 %

0 %

0 %

0 %
0 %
740 %
0 %
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srgAnaNalilaundensnis
srgAnaialildundonsnis
s1aRaieniiasdun1sl il
A ldanalunisieuniel
A lganalunisnausuuae
AN LA AR UL
suA 2 @an
A6
eGLEERVGIRY!
TaalWiuazing
Tsganagsg
FRALNUN IV ULULRLAURY
TO TR AUNURLLHEIUNS
TdaAaunILmas
5IUANVIFG
SINIUGNTUIUY
JUAINUY
ANAgA N
EHBIC Rl
1.asAuaid1inou A1 16e
Aiurinagsg
IndialAsavnumu
ATnainaniILnas
1.\A3avraniinasTiniin
2. 1A5avRNNuLudanin
AT Lardsulseasiauai
s1gAnaNatanwL sy
AN daN L
suANAFAUN
5UIUAINU

39,600.00
0.00

0.00
0.00
17,550.00
57,150.00

8,250.00
22,049.00
78,001.00

0.00

0.00
10,500.00
118,800.00
175,950.00

0.00
0.00

0.00
0.00
49,950.00
0.00
0.00
49,950.00
49,950.00

0.00
0.00

0.00
0.00
1,400.00
1,400.00

5,400.00
41,695.00
15,192.00

0.00
0.00

7,040.00
69,327.00
70,727.00

7,800.00
21,000.00

21,000.00
7,100.00
0.00

0.00

0.00
56,900.00
56,900.00

0.00
0.00

0.00
0.00
98,070.00
98,070.00

5,300.00
83,675.00
8,436.31
0.00

0.00
6,600.00
104,011.31
202,081.31

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
40,000.00

30,000.00
30,000.00
30,000.00
130,000.00

15,000.00
100,000.00
40,000.00
0.00
5,000.00
10,000.00
170,000.00
385,000.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
10,000.00
0.00
10,000.00
10,000.00

0 %
0 %

0 %
0 %
0 %

0 %
0 %
0 %
100 %
0 %
0 %

0 %

0 %

0 %
0 %
0 %
-100 %
100 %
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sruuuEuIs lilnandunne
ulnauu
JUAINUY
AAgA N
AT UM UNWINULLREUURY
saussNARnaILAsUlEAsD

suANAFAUN
SINILAINU
JUNUAAUUU
NUAM KUY
WUaARUURIUIIAAT
aauuuAIUSulg9sEUL
Wuaanyuianisiduy
Tas9nsuenataa T
SINIVUAMUUY
5L UM KUY
s U auu

uiinaazyadaauazdeilfna
JUENLHTIUIIY
P SRR
sraRaieniiasdun1sl il
1. Arassuilanldaa1un
1. 1AT9ANTUIUITANNNT
1. TATIANTUEIUITAANT
2. 1As9nsnausung
TATIAITUIUTINNTUELIY
1AT9NISAALTNANTARANS
TAs9NATHNLTNANTIANAS
shua1afsaa
A6

573,960.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

63,310.80
0.00

0.00
61,097.65
0.00

0.00

0.00
124,408.45

489,607.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
95,530.40
0.00
10,420.00
0.00

0.00

0.00
105,950.40

578,941.31

0.00
0.00
0.00

267,970.69

0.00
267,970.69
267,970.69
267,970.69

0.00

0.00
94,063.20
0.00

0.00

0.00
28,330.50
122,393.70

817,000.00

0.00
0.00
0.00

0.00

400,000.00
400,000.00
400,000.00
400,000.00

0.00

0.00
150,000.00
0.00

0.00

0.00
20,000.00
170,000.00

100 %

0 %

-100 %

0 %
0 %
-100 %
0 %
100 %
100 %
-100 %
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Tga9uinuIuai?
Tanau
5IUANVIFG
SINIUGNTUIUY
JURINU
ANAgA N
AsAouaiau

1.1A3298AUUTIN U
Ardndainiasdmiiusesu
AT Lardsullseasiauai
A1l EILardsulse
sUANATAMUN
SUILAINU
savufinaazyanaauazdelfina
utihtieuga
JUENHIUIIUY
ATl san
saRELAenLliadAun1U il
1ASINITLEIMITIANITULRE
TATINITUEUITIANTULE Y
shua1afsaa
SAUIUGATUIU
s tinlin e
FAUUNUINULAKCHAT 22U
BAUNIUSS VAU AN LTI UD I N 2V
Judutdaunardtiusduunu
JUENLHTIUIIY
A ladsas
sraRaieniiasdun1sl il
1. Tasvnisnausualtn

0.00
30,000.00
30,000.00

154,408.45

9,800.00
0.00

0.00
9,800.00
9,800.00

164,208.45

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
738,168.45

0.00

0.00
102,000.00
102,000.00
207,950.40

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
207,950.40

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
697,557.40

0.00

0.00
60,000.00
60,000.00

182,393.70

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
182,393.70

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,029,305.70

0.00

0.00
0.00
0.00
170,000.00

0.00
20,400.00

10,000.00
30,400.00
30,400.00
200,400.00

10,000.00

0.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00

1,427,400.00

20,000.00

100 %
0 %

0 %
-100 %

-100 %

-100 %
100 %

-100 %
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2. TasvnstlavAuLay

2. Tas9ni1sflnausualdn
3. 1asvnstlavsAuLay

3. 1Aasvn1stlavAuLay
TasunstlavAunasud’la
Tasvnstlavdunasud’la
Tasunstlavdunazan
Tasvnsilavdunazan
TasynIsinausualIn
TATYANTENUILANNREAIN
TATINITANUILANURLAIN

shua 1afsiaa
SAUILANDUINY
JURAINUY
ANATAMUN
A liihuaging

1. LA3avaEnaL& e
1AT9INSRAMINANTZANE
suANAFAUN
SINILAINU
JUNUAAUUU
NUAM KUY
WuannuuavdnsdnasasdIu
WNUAAUUURIUIIANTS
TAs9INsARRIAUEU{TRAS
Tasvnisdasdunazudly
SINIVUAM KUY
52U UM KUY
sUvIURAVLFIURArdTILEUUAIY
SAIURHUINUVAIIANULANLTIADY

0.00
7,974.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
7,974.40
7,974.40

99,000.00

0.00
99,000.00
99,000.00

21,600.00
104,130.00
0.00

0.00
125,730.00
125,730.00
232,704.40
232,704.40

0.00
8,200.00
11,460.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
19,660.00
19,660.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
19,660.00
19,660.00

11,037.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
11,037.00
11,037.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
11,037.00
11,037.00

15,000.00
0.00
0.00
20,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
10,000.00
10,000.00
75,000.00
75,000.00

0.00
250,000.00
250,000.00
250,000.00

0.00

0.00
17,500.00
20,000.00
37,500.00
37,500.00
362,500.00
362,500.00

-100 %

0 %

0 %
-100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
-100 %
-100 %

0 %
-100 %

0 %
0 %
-100 %
-100 %
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HANUIIUNNSAFUNIIUSTTUURL
VuAnIwaziiununis

JUENLHTIUIIY
P SRR
sraRaieniiasdun1sl il
1.1as9nsadusuunsg 63,290.00 0.00 0.00 0.00 0 %
syuAlaidas 63,290.00 0.00 0.00 0.00
A6
Taa AN 39,166.00 0.00 0.00 0.00 0 %
5IUANVIFG) 39,166.00 0.00 0.00 0.00
SAUILANTUINY 102,456.00 0.00 0.00 0.00
suANILariiununnig 102,456.00 0.00 0.00 0.00
JUAFUNIRIUSTIHYIDIAU
JUENHTIUIIUY
A laddas
saReLAenLliasAun1sU i
1. Tas9nsoudssinaliu 0.00 0.00 15,000.00 20,000.00 -100 %
2. 1AT9NITIUUTELN LA 0.00 0.00 0.00 10,000.00 -100 %
2. 1ATINITNUTULRRUNTY 0.00 27,851.40 0.00 0.00 0 %
3. 1AT9NTIUUTELNEL 0.00 0.00 48,280.00 27,500.00 -100 %
4. 1as9nsonulssinel 0.00 59,096.00 0.00 0.00 0 %
4. Tas9nsanulsyiwel 59,963.00 0.00 0.00 0.00 0 %
4. 1A59NTIANULALA LI 0.00 0.00 0.00 10,000.00/ -100 %
5. 1AT9ANTIULUALAEY 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0 %
6. 1ATINFIUTULRRNNTY 0.00 9,350.00 0.00 0.00 0 %
6. TATINITNUTULRRUNTY 0.00 0.00 35,220.00 0.00 0 %
1ATINITINUTULRRUNWSTY 0.00 0.00 0.00 20,000.00 -100 %
TATIATINUTULRRUNWSY 0.00 0.00 0.00 5,000.00 -100 %
TAsyNTIRULsTINElRas 0.00 0.00 0.00 0.00 100 %

TATINITAAIIULULTAIU 0.00 0.00 0.00 0.00 100 %
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TATINTUREAINITULRAN
TATIANTIULRANNTY
TATINTIULRANNTY
TAsINISLULATRYENNNSY
shua1afsiaa
SAUIUGALTUINU
SAININUAIFUIIRIUFFTUN DAY
VIUAAIAITIIHRHULLLAZRILAAINNNS
JUENLHTIUIIY
A lafsian
sraRatiefiasdunsufal
1. Tas9nsilnausu
1. TAs9nsHnausu
2. 1A9INITRILEZUNNT
2.1A59N15RILBUNT
TasvnsAnausudaaLnan
TAsINTRILEBNANT
shua lafsiaa
SAUILANTDUINY
SUUIAINITIUNURALRILEEU
SAIUUHNUIIUAITANFUIIENUSITU
BAUIIUD A FNUNTINLRTANT TS
UADAS19TASIASIVNUFIU
JURAINUY
ANAuuacdvnads
AAa&s1IRIRNE 1Tl 1A
WudaLdaFayawuuliy
1. Tasensuaxaniin
2.1as9n15umaaaniin
3. 1A TN ANILRE

a

0.00
0.00
0.00
0.00
69,963.00
69,963.00
69,963.00

0.00
19,442.00
0.00
97,695.90
0.00

0.00
117,137.90
117,137.90
117,137.90
289,556.90

0.00
0.00
297,000.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
96,297.40
96,297.40
96,297.40

0.00
11,025.00
0.00

0.00

0.00

0.00
11,025.00
11,025.00
11,025.00
107,322.40

0.00
0.00
0.00
97,000.00

41,169.00
0.00

0.00

0.00
139,669.00
139,669.00
139,669.00

0.00

0.00
40,000.00
0.00

0.00

0.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
179,669.00

0.00
200,000.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
92,500.00
92,500.00
92,500.00

20,000.00
0.00
20,000.00
0.00

0.00

0.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
132,500.00

36,000.00
0.00
0.00
0.00

0 %
100 %
100 %
100 %

-100 %
0 %
-100 %
0 %
100 %
100 %

-100 %
0 %
0 %
0 %
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3.1A59A15AAMINaNTZAN
4.Tas9n15nads9159an
TATINIsAads AU
TATINITARAS AU
TasynsuaaanidinaAxag
TasvnisuaaanidinaAxag
Tasvn1slsus9auu
WudaLda gy uuuliu
ANaanuul AAILANIIUTANE
ANaanuuL AAILANIIUT
sAUANNAUURLRINHS
SIUIUAINU
SINITUNDFAS1ITASIASIINUFIU
SAUBNUINUANIIUNTTURATANF TS
BNUIIUANSIARAS
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